Andorra

V Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025
Prova 18 Fem., 100m Lliure Open
22/03/2025 - 18:23 Finals Resultats Final
RAND 58.54 RAMIREZ ABELLA, Ménica SERRADE Terrassa (ESP) 05/08/2019
CR 1:01.19 TUDO CUBELLS, Nadia AND Andorra la Vella 01/06/2024
MMAND 17 1:00.25 CERQUEDA SANTACREU, Carolina CESJULIA Barcelona (ESP) 13/07/2002
MMAND 16 59.65 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Barcelona (ESP) 30/06/2011
MMAND 15 59.52 RICART MARTINEZ, Lea ESCALDESBarcelona (ESP) 08/07/2016
MMAND 14 1:00.81 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Leichtenstein (LIE) 26/05/1999
MMAND 13 1:01.94 RICART MARTINEZ, Lea ESP Barcelona (ESP) 23/12/2014
MMAND 12 1:02.81 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Andorra la Vella 14/12/1997

Punts: AQUA 2025

Posici6 Nom i Cognoms

Final A

NogaMdwhE

DNS
Final B

GALI HERRERO, Clara
BURGOS REQUENA, Paula
PUBILL FARRAS, Nuria
MORENO HERNANDEZ, Irati
PICART BUICA, Laetitia

COLOME MOLES, Judith
DE ASSUNCAO DA SILVA, Anais

BRINGUERET PUJADAS, Carlota

9. RAYO RIBERA, Mireia
10. MONTOTO PAPIO, Aina
11. MONTRAVETA JO, Laia
12. JORDANA LOPEZ, Vinyet
13. RUIZ GUIRAO, Judith
14. ROSADO FERRER, Laia
15. DOMINGUEZ CAMPANARIO, Nora
16. CHAMORRO AGUILERA, Alba

Any Club

10 AND Cleser

08 ESP A.N. Gramenet
09 ESP C.N. Barcelona
11  AND C.N. Serradells
08 AND C.N. Encamp
09 AND LAUesport

11  AND C.N. Serradells
09 AND Cleser

11 AND C.N. Serradells
12 AND C.N. Serradells
08 AND C.N. Serradells
12 ESP LAUesport

09 ESP A.N. Gramenet
09 ESP LAUesport

11 ESP A.N. Gramenet
10 ESP A.N. Gramenet

Temps Pts WA Final /IR

1:02.39 569
1:03.02 552
1:04.15 523
1:10.76 390
1:11.22 382
1:11.27 381
1:12.38 364

1:11.05 385
1:13.43 349
1:15.19 325
1:15.51 321
1:15.67 319
1:15.68 318
1:18.30 288
1:20.04 269

www.fan.ad

FEDERACIO ANDORRANA NATACIO

P50m / Cr semi automatic (Alge-Timing)

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Andorra Swimming Federation
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